
Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  ALUMIINIUM PÕHJAKAITSE  

 

   

CAN-AM 

OUTLANDER 850/1000 MAX (2025+) 
 

Kood 02.33500   

   

 
Hoidke käesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks! 

 
 

Varuosade soovi korral esitage käesoleva lehe koopia või ülal märgitud andmed sõiduki margi,  

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote müüjale või tootjale aadressile sales@ironbaltic.com 

 

Versioon    23052025 

DOWNLOAD MULTILINGUAL 
USER MANUAL 

code.ironbaltic.com/u/OuyShzx7 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com


02.33500 Alumiinium põhjakaitse Can-Am Outlander 850/1000 MAX 2025+ 

 

 

SPETSIFIKATSIOON 
 

Pos. Nimetus Kood Kogus 

1 Põhjakaitsme esiosa tugevdusega 02.33501K 1 

2 Põhjakaitsme keskosa 02.33502 1 

3 Põhjakaitsme parem külg 02.33503 1 

4 Põhjakaitsme vasak külg 02.33504 1 

5 Põhjakaitsme tagaosa 02.33505 1 

6 Paremp. esiõõtshoova kaitse osa 1 02.33506 1 

7 Paremp. esiõõtshoova kaitse osa 2 02.33507 1 

8 Paremp. esiõõtshoova kaitse ühendusplaat 02.33508 1 

9 Vasakp. esiõõtshoova kaitse osa 1 02.33509 1 

10 Vasakp. esiõõtshoova kaitse osa 2 02.33510 1 

11 Vasakp. esiõõtshoova kaitse ühendusplaat 02.33511 1 

12 Paremp. tagaõõtshoova kaitse  02.33512K 1 

13 Vasakp. tagaõõtshoova kaitse  02.33513K 1 

14 Tagaõõtshoova kaitse kinnitusklamber 1 02.33514 2 

15 Paremp.tagaõõtshoova kaitse kinnitusklamber 2  02.33515 1 

16 Vasakp. tagaõõtshoova kaitse kinnitusklamber 2 02.33516 1 

17 Ühendus plaat  02.5006 5 

18 Kinnitusklamber 1 02.5709 1 

19 Kinnitusklamber 2 02.5710 10 

20 Kinnitusklamber 3 02.8210 2 

21 Ühendusplaat 20° 02.8311 2 

22  Ühendusplaat 10° 02.8312 8 

23  Kinnitusnurk 80° 02.18805 2 

24 Kinnitusnurk 90° 03.1502 2 

25 Koonusseib 6 14.502 10 

26 Nõgusseib  14.503 53 

27 Polt M6x16 DIN7991 OT.02.04.020 4 

28 Polt M6x20 DIN7991 OT.02.04.030 6 

29 Polt M6x8 DIN933 OT.02.02.028 18 

30 Polt M6x12 DIN933 OT.02.02.030 16 

31 Polt M6x16 DIN933 OT.02.02.050 4 

32 Polt M6x20 DIN933 OT.02.02.060 7 

33 Polt M6x25 DIN933 OT.02.02.070 4 

34 Polt M8x12 DIN933 OT.02.02.168 4 

35 Polt M8x50 DIN933 OT.02.02.240 4 

36 Polt M10x30 DIN933 OT.02.02.320 2 

37 Seib Ø6/15 SFS3738 OT.04.03.020 55 

38 Seib Ø6/18 DIN9021 OT.04.02.020 6 

39 Seib Ø8/20 SFS3738 OT.04.03.030 8 

40 Seib Ø10 DIN125 OT.04.01.040 4 

41 Nyloc mutter M6 DIN985 OT.03.02.030 12 

42 Nyloc mutter M8 DIN985 OT.03.02.040 4 

43 Nyloc mutter M10 DIN985 OT.03.02.050 2 

 
  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

PAIGALDAMISEKS VAJALIKUD TÖÖRIISTAD: 

 
• Lehtvõti 10mm 

• Lehtvõti 13mm 

• Padrunvõti 10mm 

• Padrunvõti 13mm 

• Padrunvõti 17mm 

• Kuuskantvõti 4mm 

• Kuuskantvõti 8mm 

• Puur 7mm 

20 19

23 24

19 15

14

23 24

19

19

14

13

12

5

21

21

2217

3

4

6

9 20 19

2

18 17

16

35;39;39;42 35;39;39;42

35;39;39;42 35;39;39;42

7

10

1

 
 

28;25;37;41

28;25;37;41

27;25

27;25

34;26

34;26

30;37;26

29;37;26

30;37;26

32;37;26

33;37;26;38;41

33;37;26;38;41

36;40;40;43

33;37;26;38;41

32;37;26

30;37;26

30;37;26

32;37;26

31;37;26

31;37;26
31;37;26

32;37;26;38;41

31;37;26

32;37;26;38;41

8

11

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.33500 Alumiinium põhjakaitse Can-Am Outlander 850/1000 MAX 2025+ 

 

 

PAIGALDUSJUHEND 

 
NB! 

 
Soovitame poltidel kasutada keermeliimi! 

Poldid võivad ATV mootori vibratsioonist tingituna lahti tulla. 

 
 

Samm 1 Eemalda vintsi rullik. Puuri originaalpõhja avad (7mm puur). Avade asukohad on 

originaal põhjaplastikul tähistatud süvenditega. Puurige välja originaal 
esiõõtshoova kaitsmete needid ja eemaldage plastikud.  

 

Puuri avad 

Puuri avad 

Eemalda 

Eemalda 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

Samm 2  Paigalda esiosale 02.33501K (Pos. 1) 02.5006 plaadid (Pos. 17)  
 

NB! Juhul kui soovite, et eesmiseid küljepaneele oleks hoolduse tarbeks lihtsam eemaldada, 
eemaldage pildil näidatud kinnitustüüblid ja tehke esiosale väljalõiked, et ülejäänud 
kinnitustüüblitele oleks vajadusel lihtsam ligi pääseda. 

 
 

  

Pos 17 Pos 29,37,26 

Eemalda 

Lõika 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.33500 Alumiinium põhjakaitse Can-Am Outlander 850/1000 MAX 2025+ 

 

 

Samm 3 Paigalda põhjakaitsme esiosa 02.33501K (Pos. 1) ning puurige originaal 

põhjaplastikusse 7mm avad (põhjakaitsme alumiste kinnituskohtade keskele). 

 

Samm 4  Paigalda kinnitusplaadid 02.5710 (Pos. 19). 

Pos 32,37,26,19 

Pos 19 

Kasutage originaalpolte 
või Pos 36,40,40,43 

Pos 33,37,26,38,41 

Puuri avad 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

 

Samm 5 Paigalda keskosa 02.33502 (Pos. 2) külge 02.8312 plaadid (Pos. 22) ja 02.5006 

plaadid (Pos. 17). 

 
Samm 6 Paigalda põhjakaitsme keskosa 02.33502 (Pos. 2) ning puurige originaal 

põhjaplastikusse 7mm ava (põhjakaitsme alumise kinnituskoha keskele). 
 

Pos 29,37,26 

Puuri ava 

Pos 29,37,26 
Pos 22 Pos 22 

Pos 17 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.33500 Alumiinium põhjakaitse Can-Am Outlander 850/1000 MAX 2025+ 

 

 

Samm 7  Paigalda kinnitusklamber 02.5709 (Pos. 18).  

 

Samm 8 Paigalda põhjakaitsme tagaosa 02.33505 (Pos. 5) ja puurige originaal 

põhjaplastikusse 7mm avad (põhjakaitsme alumiste kinnituskohtade keskele). 

Pos 29,37,26 

Pos 33,37,26,38,41 

Puuri avad 

Pos 32,37,26,18 Pos 18 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

Samm 9  Paigalda kinnitusklambrid 02.5710 (Pos. 19). 

 

 
Samm 10 Paigalda kinnitusnurgad 02.18805 (Pos. 23) ja 03.1502 (Pos. 24). Seejärel 

paigalda põhjakaitsme parem külg 02.33503 (Pos. 3) ja vasak külg 02.33504 (Pos. 
4)   

Pos 32,37,26,19 

Pos 19 

Pos 24 

Pos 35,39,39,42 

Pos 35,39,39,42 

Pos 23 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.33500 Alumiinium põhjakaitse Can-Am Outlander 850/1000 MAX 2025+ 

 

 

 

Samm 11 Komplekteerige esiõõtshoovade kaitsmed ning paigaldage seejärel ATV 

esiõõtshoovade külge. 
 

 
  

Pos 7 

Pos 11 

Pos 10 

Pos 28,25,37,41 Pos 6 

Pos 8 

Pos 9 

Pos 34,26 
Pos 30,37,26 Pos 34,26 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

 
NB! Juhul kui soovite põhjakaitset kasutada koos originaal Can-Am sahaadaptriga, paigaldage ainult 
esiõõtshoova kaitsmete osad 02.33506 ja 02.33509 (Pos. 6 ja Pos. 9). 
 

 

Pos 31,37,26,19 

Pos 31,37,26,20 

Pos 32,37,26,38,41 

Pos 20 

Pos 19 

Pos 6 Pos 9 

Pos 32,37,26,38,41 Pos 32,37,26,38,41 

Pos 31,37,26,19 

Pos 31,37,26,20 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.33500 Alumiinium põhjakaitse Can-Am Outlander 850/1000 MAX 2025+ 

 

 

Samm 12 Paigaldage tagaõõtshoovade kaitsmetele 02.8311 plaadid (Pos. 21). Seejärel 

paigaldage kaitsmed ATV tagaõõtshoovade külge. 

 
 

Pos 21 

Pos 12 

Pos 27,25 

Pos 13 

Pos 30,37,26,19 

Pos 14 

Pos 19 

Pos 15 Pos 16 

Pos 30,37,26,14 

Pos 30,37,26,15 Pos 30,37,26,16 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.33500 Alumiinium põhjakaitse Can-Am Outlander 850/1000 MAX 2025+ 

 

 

   
  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


02.33500 Alumiinium põhjakaitse Can-Am Outlander 850/1000 MAX 2025+ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IRON BALTIC OÜ 
Joa tee 17 

Vääna 76903 
Estonia / Europe 

 
 

+372 6 533 711 
sales@ironbaltic.com 

 
 

 
www.ironbaltic.com 

www.facebook.com/ironbaltic 

www.youtube.com/user/ironbalticltd 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

